
 

PROCESO SELECTIVO DE CUATRO PLAZAS
DE TRABAJADOR/A SOCIAL (OEP 2018) MEDIANTE NOMBRAMIENTO

COMO FUNCIONARIOS/AS DE CARRERA

El Tribunal Calificador designado en virtud del Acuerdo de Junta de Gobierno Local de
2 de septiembre de 2022, para las pruebas selectivas, por el sistema de acceso libre,
de cuatro plazas de Trabajador Social, correspondiente a la Oferta de Empleo Público
2018, en sesión celebrada el días 29 de junio de 2023,

ACUERDA

Primero.  Tras analizar y estudiar las alegaciones presentadas en tiempo y forma en
relación  con  el  listado  de  calificaciones  provisionales  del  tercer  ejercicio,
correspondiente al proceso selectivo para la cobertura mediante nombramiento como
funcionario de carrera de cuatro Trabajadores/as Sociales, el Tribunal Calificador,  a
tenor de las Bases generales del proceso de selección, acuerda citar a las aspirantes
con DNI **.*14.81*-* y **.**14.38*-*, el próximo miércoles 5 de julio, a las 12:00 h., en
la Delegación de Recursos Humanos del Ayuntamiento de Jerez de la Frontera, sita en
calle Caballeros, n.º 19.

Segundo. Elevar a definitivo el resultado del tercer ejercicio, en el sentido manifestado
en el acuerdo del Tribunal de fecha 12 de junio de 2023.

Tercero. De conformidad con lo dispuesto en la base sexta, apartado nueve, la nota
final del proceso de oposición será la suma de las puntuaciones obtenidas en cada
uno de los ejercicios superados, siendo el resultado el que sigue:

Orden Identif. Apellido 1 Apellido 2 Nombre Nota
1º Ej.

Nota
2º Ej.

Nota
3º Ej.

Nota
Final

Resultado

1 ***5663** DE TROYA DE SOLA MARINA 7,133 8,284 8,710 24,127 SELECCIONADO
2 ***4431** DOMINGUEZ CARPIO SILVIA 7,867 6,600 6,935 21,402 SELECCIONADO
3 ***9376** VAZQUEZ OLMEDO MARTA 7,933 7,660 5,750 21,343 SELECCIONADO
4 ***7619** MORALES BERZOSA ADOLFO MANUEL 7,600 6,350 7,322 21,272 SELECCIONADO
5 ***7385** GUERRERO BARBERAN ANA ISABEL 7,333 6,736 6,550 20,619
6 ***1481** RISTORI ROMERO MARIA DEL MAR 7,267 7,260 5,915 20,442
7 ***6089** CARO BETANZOS LORENA 6,267 6,880 7,265 20,412
8 ***1438** ACOSTA PINO BELEN 7,067 6,720 5,790 19,577
9 ***7809** GONZALEZ RICO MARTA 6,533 7,294 5,675 19,502

10 ***6168** DOMINGUEZ PEREZ LUCIA 6,267 6,900 6,175 19,342
11 ***9210** DIAZ BELLIDO ANA MARIA 6,067 6,176 5,480 17,723
12 ***3517** HERRERA GONZALEZ ANA BELEN 7,000 5,278 5,205 17,483
13 ***2193** FACIO VALERO MENKALINA 6,800 5,148 5,205 17,153
14 ***3712** ALVAREZ RODRIGUEZ ANA MARIA 5,400 5,272 5,600 16,272
15 ***4529** FERNANDEZ CORTES GEMA 5,733 5,200 5,025 15,958
16 ***6551** COBREROS RODRIGUEZ MARGARITA 5,067 5,262 5,400 15,729

Cuarto. Elevar a la Junta de Gobierno Local la propuesta de relación definitiva de los
aspirantes aprobados, por orden de puntuación, en el sentido arriba indicado. 

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  QC21U32006S3E50

FECHA 30/06/2023Firma Secretaria del Tribunal Calificador 006442



 Quinto. Ordenar la publicación en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la web
municipal, a los efectos oportunos. 

Sexto. De  conformidad  con  el  art.  121  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del
Procedimiento  Administrativo  Común,  las  resoluciones  y  actos  a  que  se  refiere  el
artículo 112.1 cuando no pongan fin a la vía administrativa, podrán ser recurridos en
alzada  ante  el  órgano  superior  jerárquico  del  que  los  dictó.  A  estos  efectos,  los
Tribunales y órganos de selección del personal al  servicio de las Administraciones
Públicas  y  cualesquiera  otros  que,  en  el  seno  de  éstas,  actúen  con  autonomía
funcional, se considerarán dependientes del órgano al que estén adscritos o, en su
defecto, del que haya nombrado al Presidente de los mismos. El recurso se podrá
plantear  en  el  plazo  de  un  mes  a  contar  desde  el  siguiente  a  la  publicación  del
presente acuerdo. Siendo el plazo de resolución de tres meses, transcurrido el cual sin
que recaiga resolución expresa, se podrá entender desestimado el mismo.

Lo que se comunica para general conocimiento, 

Vº Bº de la Presidenta Suplente del Tribunal                           La Secretaria del Tribunal

En Jerez de la Frontera, a 30 de junio de 2023.

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  QC21U32006S3E50

FECHA 30/06/2023Firma Secretaria del Tribunal Calificador 006442


		2023-07-03T13:55:17+0200
	PETIDIER CASTRO ANGELA MARIA - 31608455S




